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NAEME TN YVWUN Lag!

29 anavtnoelg

Aépe Tn yvwpn pag!

Na dnocLEUTOUV TA AVAAUTLKA OTOLXELQ

2€ TIOLA ATIO TA TIAPAKATW TIPOYPAMUUATA/SPACELG ENABEG |D Avtypadn
MEPOG;

29 anavtnoelg

Mpdypapua MepiBaAAovTi... 28 (96,6%)
MoAmoTiko Mpdypappa 28 (96,6%)
Mpoypappa Aywyng Yyeiag —26 (89,7%)
H yioptA TnG AvakUKAwoNG —29 (100%)
©a owooulE Ta TTAATAVIQ; —29 (100%)
Movotrdria ZuvuTapéng... —29 (100%)
Eikovikny Emixeipnon 202... -—24 (82,8%)
MaBnTik6G Alaywviopog ... —29 (100%)
MaBnTikog Alaywviopog ... —29 (100%)
MaBnTikog Alaywviopog ... —29 (100%)
MaBnTikog Alaywviopog ... —29 (100%)
MaBnTik6g Padiopwvikog. .. 25 (86,2%)
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OYAO 10 Avuypaon

28 anavtnoeLg

@ Arorl
@ KOPITZI

®OITQ TTHN TAZH: IO Avuypaen

28 anavtnoelg

@ ATYMNAZIOY
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Aépe TN yvwpn pag!

Moo ato ta TPOYPAMUUATA/OPACELG TIOU CUMETEIXEG, OOU APECE |D Avtlypadn

TIEPLOCOTEPO;

29 anavtnoelg

)

2Ta TIPOYPAMMUATA/SPACELG TIOU CUMMETELKAL

29 anavtnoelg

‘EpaBa va cuvepydaloyai. ..
‘EpaBa va ouvepydloyai. ..
AoUAewa o€ opdadeg
AlatdTrwva eAeUBepa ...
‘EpaBa Tpdypata tou k...
>UVveEPYAOTNKA PE TOUG YO...
2UVEPYAOTNKA WE KATOIKO. ..
AvélaBa epyaaoieg Kai €Au...
Xpnoiyotroinca Yn@Iokd. ..
Xpnolyotroinoa TTPOCWTT. ..
Ao 1 (3,4%)
0

@ OA\a 1a TTPOYPAPNATA/SPATEIC
TTOU GUMMETEIXA

@ Koavéva armd Ta Tpoypaupare/
OpPAOEIG TTOU CUMMETEIXA

@ AMo (avéepe TT0I0
TTPOypappa/dpdon oou Apeoe)

|D AvTtiypaodn

28 (96,6%)
26 (89,7%)
26 (89,7%)
26 (89,7%)

28 (96,6%)

13 (44,8%)

Katavénoa tnv €vvola tou "evepyou TtoAiTn"

29 anavtnoelg
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Katavonoa TG EvWoLeG ToU €BEAOVTIOUOU, TNG AAANAEYYUNG KAl |D Avtypadn
TOU aKTLRLopoU

29 anavtnoelg
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24 (82,8%)
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AvTtipeTtwTiloa SUCKOALEG AEELAOYLOU, YPATITOU AOYOU KAl |D Avtypadn
YPOUMATIKNG
29 anavtnoelg
@ MoAAég
@ Apketéc
13,8% @ Niveg
@ Kabdhou
AvTLETWTILOA SUCKOALEG TIOU OXETIZOVTAV HUE UABNUATIKEG |D Avtypadn

EVVOLEG KAL EVVOLEG DUOLKWY ETILOTNUWY

@ TMoAAég
13,8% @ Apketig

@ Aiyeg

@ Kabohou

29 anavtnoelg
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Me SUCKOAEYE N XPNON VEWV TEXVOAOYLWV |D Avtlypadn

29 anavtnoelg

@ Mol

@ Apketd

@ Aiyo

@ Kabdiou
Mola YndLakd epyarela/epapLOYEG-NAEKTPOVLKO EEOTIALOILO |D Avtypadn
XPNOLULOTIOINOEG OTO TIAALLOLO TWV TIPOYPAMUATWV-OPACEWV

XPNOULOTIOLNOEG;

29 anavtnoelg

HIY
Tablet

Kivnté TnAépwvo 19 (65,5%)

HAekTpovikn Tagn —14 (48,3%)

loToUg Kovwvikng SIKTU. .. —7 (24,1%)

Kavéva a1ré 10 TTopattavw

‘OAa 1a TTapatavw —8 (27,6%)
0 5 10 15 20
Me TTola ATIO TG TIAPAKATW TIPOTACELG CUUDWVELG; |D AvTlypadn

29 anavtnoelg

To oxoAcia gival KaAd va... —29 (100%)

To oxoAcio BEAW va ouve... —26 (89,7%)

O pabnTng KePdiel TTOAA. .. —26 (89,7%)
To oxoAcio dev TTpéTTEl va... 3 (10,3%)
TétolEG dpATEIg ATTOooTIOoU. ..
O1 poBnTtég evepyotroiolv... 17 (58,6%)
Oa CUPPETEXW O€ €BeNOV... —29 (100%)
O¢&Aw TNV ETTOPEVN OXOAI. .. —29 (100%)
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YTinpxav onpeia mou xpetddovtal Bertiwon; |D Avtlypadn

29 anavtnoelg
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- Oa RBeAa va ouvep... OXI Ba BeAa kal GAAEG. .. oxl...
Oa nBeAa va emok... Na yvwpiooupe Tal...  To amoéyeupa ATAV... Ol WPEG TTOU YiVOVT...
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